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PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 4012 Ligjit Nr, 04/L-042 pér Prokurimin Publik (& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésiar me ligjin Nr.

047L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 16.11.2023

Nr i Prokurimit OB614-23-12862-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I; IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa ¢ AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig

Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net

Faksi:

NENI II:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: .\/-—{'-%) Béé ﬁ@ -T(*

Personl kontaktues: @Léﬁ( T V (7"/ T

Adresa: /2‘/2* {Vé-\’ﬂﬂ fx ZLU/\T/V( CA

Telefoni: 0?6 73 7‘25 ;3

Qyteti: PQ(QAL?f/‘/E

Faksi:

Kodi Postar: /&&@&

E-mail: /I/WQBLC,KMT,‘@ E gl M

NENI III:
M1.1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Ri-Tender Transporti pér théngjill né Institucionet Edukatore Arsimore né Obiliq

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 60123100-7

I11.2) Né ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe (& parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

I11.3) Vlera e Parashikuar 765€

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkriml { zyrtarit te prokurimit t¢ AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
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Paramasa e _transportit pér théng]illé né Institucionet Edukativo Arsimore né Obilig

Nr. |Institucioni Cmiml pér njé relacion  [Relacione
1]SHFMU"Dr.lbrahim Rugova'"Obilig 30 4 120
2§ SHFMU"Dr.lbrahim Rugova"Mazgit | Ulét 30 1 30
3| SHFMU"Dr. Ibrahim Rugova“Mazgit | Larté 30 1 30
4|SHFMU"Abdurrahmon Gérguri" Dardhishté 30 1 30
5|SHFMU"Hasan Prishtina"Milloshevé 30 4 120
6]SHFMU"Naim Frashéri"Breznicé 30 1 30
7{SHFMU"Naim Frasheéri"Kozaricé 30 1 30
B|SHFMU"Migjeni" Siboc 30 1| 30
9|SHFMU"Migjeni" Graboc 30 1 30

10)SHFMU"Fazli Graigevci'Palaj 30 1 30
11|SHFMU"Fazli Graigevci"Lajthishté 30 1 30
12)SHFMU"Pandeli Sotiri"Obiliq | Vjetér 30 2 60
13|SHFMU"Pandeli Sotiri"Plemetin 30 1 30
14]IP "Rrita Jon&"Obiliq 30 1 30
15|SHMLP"Ismajl Dumashi” Obilig 30 4 120

Totali’ 25 750

Né ¢mim t& pérfshlhen té gjitha taksat e aplikuara né Kosovié,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodh# ndonjé gablm né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emri i kompanisé:

NTP BLEARTI

Adresa e ploté

Nexhmi Llumnica, Prishtine

Pérfaqésuar nga:

Emri dhe mbiemri : Blerim Vitija
Pozita I Pronar
Nénshkrimi: R il —
data: = 16.11.2023
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DEKLARATA NiEN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: |operatorin ckonomik qé dorézon ofertén| deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatsh&m sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj sc i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémartje ne kétd procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésisht té gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

NTP BlednTi

Adresa e plote:

/Vé)q-f/’ff

LLONM A PRISHTIVE

Pérfagésuar nga:

Emri plEin VITEA
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Agjensioni | Regjistrimit t¢ Bi

Lloji | biznesit
BusinessType

Tip biznisa

Adresa
Address
Adresa

Data e inkorporimit
Date of incorporation
Datum inkorporiranja

Data e regjistrimit

Date of registration
Datum reglstracije

24/11/2014

Data/Date/Datum

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtis¢ dhe Industrisé-Ministarstvo Trgovine i Industrije-

Ministry of Trade and Industry

Kosova Business Registration Agency

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

71110931

{Nr. i biznesit / Br, biznisa / Business No.)

N.T.P." BLEARTI"

Emri i biznesit / Naziv biznisa / Name of Business

601184245

Numri Fiskal / Fiscal Number / Fiskaln Broj

Biznes individual
Parsonal Business Enterprise
Privatno produzece

Republika e Kosovés, Prishting, Prishtiné
Republic of Kosovo,Pristing,Pristina
Republika Kosova,Pridtina, Pristina

Nexhmi Llumnica

21/11/2014

24/11/2014

zneseve nt Kosove / Kosovska Agencija za Registracije Biznisa /

Nenshkrimi/Signature/Potpis

5]
ol
ul
u
u}
l
u]
8l
3
1]

AR R AR AR AR AR A )



&

Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve t& Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Owners/Viasnici

Person fizik

Emri: :

Name: Blerim

Ime: Vitija

ID Personale:

Personal 1ID: 1172906741

Licni ID:

Adresa: Republika e Kosovés,Prishting, Prishting

Address: Republic of Kosovo, Pristina,Pristina

Adresa; Republika Kosova, Pristina, Pristina
Nexhmi Llumnica

Pérqi_egjésia:

gggg:gl:nost: Pérgjeqjési e pakufizuar

Piesa né proné:
Owned part:
Deo o viasnistvu:

Pjesa e paguar:
Paid Part:
Placeni deo:

Rr."Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné
St."Muharrem Fejza” n.n, Hospital Area, Pristina
U, "Muharrem Fejza" b.b, Okrug Bolinica, Pristing

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Data/Date/Datum: 24/11/2014 11:23:46



V

Agjensioni pér Regjisgtrim té& Bizneseve té Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Ve tari ctiv D

4789
Primiar Tregtia me pakicé né tezga dhe tregje t& mallrave té tjera
Retail sale via stalls and markets of other goods
Trgovina na malo ostalom robom na $tandovima i pijacama
4799
Sekondar Tregtia tetér me pakicg, jo né dyqane, tezga ose tregje
Other retail sale not in stores, stalls or markets
Ostala maloprodaja ne u prodavnicama,tezge ili pijace
4673
TeTiera  Tregtia me shumicé e drurit, materialeve té ndértimit dhe pajisjeve hidrosanitare
Wholesale of wood, construction materials and sanitary equipment
Trgovina na veliko drvom, gradevinskim materijalom i sanitarnom opremom
4690
TeTjera  Tregtia me shumicé jo e specializuar
Non-specialised wholesale trade
Nespecijalizirana trgovina na veliko
0220
Te Tjera  Prerja e drunjve
Logging
Sela drva
4941
Te Tjera  Transporti rrugor | mallrave
Freight transport by road
Drumski prevoz robe
Rr."Muharrem Fejza" p.n, Lagija e Spitalit, Prishtiné Tell: 038 200 36 562 Data/Date/Datum: 24/11/2014 11:23:46
St."Muharrem Fejza" n.n, Hospital Area, Pristing Tel2: 038 200 36 559 et L

UL "Muharrem Fejza" b.b , Okrug Bollnica, Pristina



Kosovo Business Registration Agency

Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve té Kosovés
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Informata mbi biznesin
Inforamtion about business
Informacija o biznisu

Nr. biznesit/BusinessNo./Br.Biznisa
71110931

Shenim me réndési/Importnat Note/Vazan podatak

Informata plotésuese/Additional Information/Dodatna Informacija

Rr."Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné Tell: 038 200 36 562 Data/D. . 24/1 :23:46
St."Muharrem Fejza” n.n, Hospital Area, Prstina Tel2: 036 200 36 559 /et 20T 1
Ul "Muharrem Fejza™ b.b, Okrug Bollnica, Pristina



Agjensioni pér Regjistrim té& Bizneseve té Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Nr. Biznesit/Business No./Br. Biznisa
71110931

Aplikacioni/Application/Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Date e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje

Numri i protokolit:
Protocol number:
Broj protokola:

21/11/2014

21/11/2014

1980010121

Biznesi/Business/Biznis

Tipi 1 biznesit:
Business type:
Tip biznisa:

Emiri i biznesit;
Business name:
Naziv biznisa:

Adresa:
Address:
Adresa

Data e konstituimit:
Constitution date:
Datum konstituisanja:

Kapitali i pérgjithshém:
Total Capital:
Totalni kapital:

Numri | puntoréve;
Number of employees:
Broj radnika:

Biznes individual
Personal Business Enterprise
Privatno produzece

N.T.P." BLEARTT "

Republika e Kosavés,Prishting,Prishting
Republic of Kosovo, Pristina,Pristina
Republika Kosova, Pristina, Pristina

Nexhmi Llurnnica

2111172014

Rr."Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 D, . 24/11 11:22:45
St. "Mubarrem Fejza” n.n, Hospital Area, Pristina Telz- 038 200 36 559 RN Csey Y0
Ul "Muharrem Fejza” b.b , Okrug Bollnica, Pristina



Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve té Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Emri:
Name:
Ime:

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

Pozita e punés:

Job position:
Radno mesto:

Adresa:
Address:

Adresa:

1172906741

Agjent i regjsitruar

Republika e Kosovés, Prishting, Prishting
Republic of Kosovo,Pristina, Pristina
Republika Kosova, Pridtina,Pristina

Nexhmi Llumnica

Rr."Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
St."Muharrem Fejza” n.n, Hospital Area, Pristina
UL "Muharrem Fejza" b.b , Okrug Bolinica, Fristina

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Data/Date/Datum: 24/11/2014 11:23:96



Prokurimi: OB614-23-12862-2-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: Ri-Tender Transporti pér théngjill né Institucionet Edukatore Arsimore né Obiliq
1 Ri-Tender Transporti pér théngjill né Institucionet

Edukatore Arsimore né Obiliq

Kodi i tenderit: B100
Data: 16.11.2023

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1L 1.Certifikata + Info.pdf

2. 2.Deklarata nen Betim.pdf
3 3.Plani Dinamik.pdf

4, 4.Formulari.pdf

Pérshkrimi i ¢mimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Ri-Tender Transporti pér Paramasa.pdf
théngjill né Institucionet
Edukatore Arsimore né Obiliq

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-12862-2-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: NT.P. " BLEARTI ", Nexhmi Llumnica, 10000, Prishtine, Kosové
E-mail: ntpblearti@gmail.com

Personi kontaktues: Blerim Vitija

Telefoni: 044737579

Faxi:

Numri fiskal: 601184245

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PiER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-12862-2-4-7

Titulli i kontratés: Ri-Tender Transporti pér théngjill né Institucionet Edukatore Arsimore né
Obiliq

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé gé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t€ paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Ri-Tender Transporti pér théngjill né Institucionet Edukatore Arsimore né Obilig

3. Cmimi total i tenderit éshté:
750.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t€ kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkesg, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t€ kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, ésht€ pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét n& ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t&€ mbeten
né ndérmartjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé& dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota t& cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe gé e

B66. Formulari i dorézimit te tenderit



rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
nesh nése e bén kétg,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa vlera t& Pérgindja e
e nénkontraktorit | nénkontraktorg pjesés sé nénkontraktohet kontratés qé do
kontratés qé do t& t8
nénkontraktohet nénkontraktohet
(%)

B66 Formulari i dorézimit te tenderit
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Plani Dinamik

Dita 1

Dita 2

Dita 3

Dita 4

Dita 5

Dita 6

Totali

Relacione

Relacione

Relacione

Relacione

Relacione

Relacione

Totali

25




